
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 мая 2024 г.

Соло – техническая программа (TS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Свердловская область
ШАЯХМЕТОВА Елизавета 2007 МС

2 Республика Башкортостан
АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 2005 КМС

3 Республика Татарстан-1
ПОПОВА Валерия 2005 МС

4 Удмуртская Республика
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

5 Московская область-1
КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС

6 Московская область-1
ГОРСТКИНА Варвара 2007 КМС

7 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

8 Тюменская область
ДЕНЬГИНА Мария 2009 КМС

9 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС

10 Санкт-Петербург
БЕЛАЯ Марина 2003 МС
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Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

21 мая 2024 г.

Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Тюменская область
ДЕНЬГИНА Мария 2009 КМС

2 Санкт-Петербург
БЕЛАЯ Марина 2003 МС

3 Республика Татарстан-1
ПОПОВА Валерия 2005 МС

4 Республика Башкортостан
АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 2005 КМС

5 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

6 Московская область-1
ГОРСТКИНА Варвара 2007 КМС

7 Республика Татарстан-2
МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МС

8 Удмуртская Республика
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

9 Свердловская область
ШАЯХМЕТОВА Елизавета 2007 МС

10 Московская область-1
КОЗЛОВА Екатерина 2008 КМС
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Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

24 мая 2024 г.

Дуэт – техническая программа (TD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

2 Свердловская область
ИСТОМИНА Елизавета 2009 КМС
КУРНОСОВА Дарья 2009 КМС

R ВАСИЛЬКОВА Елизавета 2009 КМС

3 Московская область-1
АЛЮКОВА Арина 2009 КМС
ГОРСТКИНА Варвара 2007 КМС

4 Удмуртская Республика
ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 КМС
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

5 Республика Татарстан-2
ОРОЧКО Анна 2006 МС
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

R ИЗЮРОВА Дарья 2005 МС

6 Республика Татарстан-1
ПОПОВА Валерия 2005 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС

R МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

22 мая 2024 г.

Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Республика Татарстан-1
ПОПОВА Валерия 2005 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС

R МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС

2 Санкт-Петербург
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

3 Республика Татарстан-2
ОРОЧКО Анна 2006 МС
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

R ИЗЮРОВА Дарья 2005 МС

4 Удмуртская Республика
ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 КМС
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

5 Московская область-1
АЛЮКОВА Арина 2009 КМС
ГОРСТКИНА Варвара 2007 КМС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

22 мая 2024 г.

Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Москва-1
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

2 Санкт-Петербург
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

21 мая 2024 г.

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

2 Москва-1
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
ПЕРШИН Владимир 2007 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

24 мая 2024 г.

Группа – техническая программа (TT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
БУРКОВА Полина 2006 КМС
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС

2 Удмуртская Республика
БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС

3 Республика Татарстан-1
ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС
МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

R БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
R МОРИНА Виолетта 2008 МС
R ХАРИСОВА Сабина 2006 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

22 мая 2024 г.

Группа – произвольная программа (FT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Удмуртская Республика
БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС

2 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
БУРКОВА Полина 2006 КМС
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС

3 Республика Татарстан-1
ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС
МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

R БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
R МОРИНА Виолетта 2008 МС
R ХАРИСОВА Сабина 2006 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 мая 2024 г.

Акробатическая группа (AR)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Республика Татарстан-1
ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС
МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

R БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
R МОРИНА Виолетта 2008 МС
R ХАРИСОВА Сабина 2006 МС

2 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
БУРКОВА Полина 2006 КМС
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС

3 Москва-1
АДЕЕВА Екатерина 2007 МС
ВИКТОРОВА Ангелина 2008 МС
ДЕМЬЯНОВА Дарья 2009 МС
ЕВДОКИМОВА Юлия 2009 МС
ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 МС
КУЙДИНА Анастасия 2008 МС
РУКОДАНОВА Анна 2008 МС
СКВОРЦОВА Элина 2008 МС

R ГУМЕНЮК Мария 2009 МС
R КАРНАУХОВА Катерина 2009 КМС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 мая 2024 г.

Мужское соло – техническая программа (TMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

2 Москва-1
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

Страница: 1 /  1

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

21 мая 2024 г.

Мужское соло – произвольная программа (FMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Москва-1
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

2 Санкт-Петербург
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС
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